КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
Протокол № 9
заседания комиссии по организации и проведению торгов

по продаже  объектов муниципальной собственности
	г. Волгодонск
	24.09.2019
16.00 ч.

Всего членов комиссии         - 4 чел.

Присутствовало                     - 4 чел.
Повестка дня

1. О рассмотрении заявок на участие в аукционных торгах, назначенных на 26.09.2019 в 10.00 ч.
СЛУШАЛИ: Махову В.В.- заместителя председателя комиссии по организации и проведению торгов по продаже объектов муниципальной собственности в электронной форме с информацией о заявках, поданных на участие в аукционных торгах, назначенных на 26.09.2019 в 10.00 ч.
1.1 По лотам  2-3 не поступило ни одной заявки:

Лот 2: Гаражный бокс № 11, назначение: нежилое. Площадь: общая 37,6 кв.м. Этаж: № 1. Адрес (местоположение) объекта: Россия,  Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Окружная, 3. Начальная цена продажи Объектов (лота): 78 000 (семьдесят восемь тысяч) руб. 00 копеек с НДС (20%).

Лот 3: МРТ ACHIEVA - 1,5 с принадлежностями, 2007 года выпуска. Начальная цена продажи Объектов (лота): 2 849 000 (два миллиона восемьсот сорок девять тысяч) руб. 00 копеек с НДС (20%).

1.2 По лоту 1 приняты 2 заявки:
Лот 1: Помещение, общей площадью 177,2 кв.м, расположенное на 1 этаже  9 - этажного дома. Литер: А.  Кадастровый номер 61:48:0040206:2390. Адрес (местоположение) объекта: Россия,  Ростовская обл., г. Волгодонск, бул. Великой Победы, 12, помещение № 1. Начальная цена продажи Объектов (лота): 4 027 200,00 руб. (четыре миллиона двадцать семь тысяч двести )  руб. 00 коп. с НДС (20%).

Претендентом Можаевым Игорем Владимировичем представлены необходимые документы, представленные документы подтверждают право претендента быть покупателями в соответствии с законодательством Российской Федерации, задаток от претендента Можаева Игоря Владимирович поступил на аналитический счет-счет Претендента, открытый ему оператором электронной площадки при регистрации на электронной площадке.
Претендентом Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский диагностический центр "Эксперт-Север" отозвана заявка позднее даты и времени окончания подачи (приема) (после 23.09.2019).
ПРЕДЛАГАЮ:

1.Признать несостоявшимися аукционные торги по лотам 1 - 3, назначенные на 26.09.2019 года:

	- по лотам № 2, № 3 на участие в аукционе в электронной форме не было подано ни одной заявки.

	- по лоту № 1 на участие в аукционе в электронной форме была подана одна заявка.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 чел. (единогласно)

РЕШИЛИ: Большинство присутствующих членов комиссии проголосовало за признание несостоявшимися аукционные торги лотам 1-3, назначенными на 26.09.2019 года.
	Председатель Комиссии
	___________________ А.В. Чернов

	Заместитель председателя комиссии
Член комиссии
	___________________ В.В. Махова

___________________ О.А. Макеева

	Член комиссии
	___________________ С.В. Адамова